I CICLOCROS LIZARRAN REUS en: PARC MAS IGLESIAS
Tiempos de vueltas de 12 CURSA - Cadets-Infantils-Alevins

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad
307 - Marc ROMERO - CADETS

10:34:38.1 1 1 4:47.505 25,043
10:39:25.2 2 2 4:47.083 25,080
10:44:13.7 3 3 4:48.505 24,956
10:49:03.3 4 4 4:49.573 24,864
10:53:56.3 5 5 4:52.991 24,574
304 - Pol HERNANDEZ - CADETS

10:34:35.5 1 1 LLEREL] 25,246
10:40:07.9 2 2 5:32.389 21,661
10:45:18.4 3 3 5:10.523 23,187
10:50:18.8 4 4 5:00.417 23,967
10:55:31.1 5 5 5:12.277 23,056
335 - Gautier NAVARRO - INFANTILS

10:34:53.8 1 1 5:01.779 23,859
10:39:54.9 2 5:01.114 23,911
10:44:55.2 3 3 | 5:00.345] 23,972
10:49:59.0 4 4 5:03.776 23,702
328 - Pau MIQUEL - INFANTILS

10:34:52.5 1 1 5:01.285 23,898
10:39:55.1 2 2 5:02.638 23,791
10:45:00.6 3 3 5:05.428 23,573
10:50:07.9 4 4 5:07.300 23,430
322 - Pau COSTA - INFANTILS

10:34:51.9 1 1 5:00.332 23,973
10:40:30.2 2 2 5:38.358 21,279
10:45:29.0 3 3 4:58.758 24,100
10:50:29.4 4 4 5:00.451 23,964
325 - Luis VIVIAN - INFANTILS

10:34:55.9 1 1 23,766
10:40:06.5 2 2 5:10.646 23,178
10:45:25.5 3 3 5:19.009 22,570
10:50:32.0 4 4 5:06.452 23,495
10:53:09.0 4 4 2:37.025 45,853
324 - Paquito VALLES - INFANTILS

10:34:59.0 1 1 5:06.343 23,503
10:40:14.6 2 2 5:15.633 22,811
10:45:27.2 3 3 5:12.648 23,029
10:50:45.3 4 4 5:18.016 22,640
329 - Raul SEBASTIANES - INFANTILS

10:35:06.0 1 1 5:13.654 22,955
10:40:22.6 2 5:16.659 22,737
10:45:34.0 3 3 5:11.322 23,127
10:50:46.7 4 5:12.722 23,024
323 - Nicolas FERNANDES - INFANTILS




10:35:20.8 1 1R 21,928
10:40:53.0 2 2 5:32.128 21,678
10:46:30.9 3 3 5:37.950 21,305
10:52:17.3 4 4 5:46.371 20,787

376 - Ariana GILABERT - FIN-2

10:35:26.4 1 1P RZY] 21,639
10:41:11.6 2 2 5:45.243 20,855
10:46:58.8 3 3 5:47.127 20,742
10:53:00.4 4 4 6:01.671 19,908

341 - Sergi DARDER - ALEVINS

10:35:26.3 1 1 5:34.028 PSS
10:41:10.2 2 2 5:43.853 20,939
10:47:02.0 3 3 5:51.837 20,464
344 - Joan MARIN - ALEVINS

10:35:54.3 1 1 5:59.728 IPIIGE
10:42:05.4 2 2 6:11.167 19,398
10:48:13.3 3 3 6:07.914 19,570

343 - Arnau GILABERT - ALEVINS

10:35:58.8 1 1 SUEALE 19,796
10:42:05.0 2 2 6:06.204 19,661
10:48:14.4 3 3 6:09.370 19,493
386 - Nerea BASTIDA - FAL-2

10:36:19.6 1 1 SPEICEE 18,751
10:43:00.4 2 2 6:40.873 17,961
10:49:42.2 3 4 6:41.709 17,923

348 - Samuel CALERO - ALEVINS

10:39:52.9 1 2 12,054
10:52:47.1 2 4 12:54.195 9,300
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